¹⁾ Do liczbownika „nullam“ niedostaje rzeczownika. — ²⁾ Tu dziura, a mogło stać „futuro“. — ³⁾ Dziura; uzupełniwszy niedostające głoski, będzie „Stubas balneares“. — ⁴⁾ Z niemieckiego „Ruttelhof“ czyli „Schlachthof“ t.j. rzeźnica, jatki. — ⁵⁾ W okresie tym widocznie opuszczony wyraz „possidebit — będzie posiadał“ lub temu odpowiedni z innymi jeszcze może dziedziczność, wieczystość, i nienaruszalność posiadania bliżej określającami.

bus et singulis Causis. capitalibus. criminalibus me(m)bror(um) mutilac(i)onibus et vniu(er)saliter magnis siue p(a)rvis Ciues
 21 p̄scripte Ciuitatis. nullus debeat iudica(r)e | nisi tantu(m)-
 modo Nicolaus Virsing Aduocatus eiusdem Ciuitatis et ipsius le-
 22 gittimi successores, Nec volumus, ymo Inhibemus, ne aliquis se
 trahat ad Curiam seu Tribunal nostrum. extra Iudicium iam-
 23 d(i)c(t)e | Ciuitatis, nisi tunc ipsi Scabini et ipsorum Sentencia
 de iniusticia durante Iudicio arguantur Item volumus p(r̄se)n-
 24 tibibus decerne(n)tes, q(uo)d sepedictus Nicolaus Aduocatus. et
 legittimi sui successores, de p(r̄)dicta | sua Aduocatia. et
 ipsius Advocatie redditibus. a quolibet seruicio. taxacione. et
 25 quauis alia pensione sint liberi et penitus absoluti. quemadmo-
 dum in hac Aduocacia primitus ab antiquo. cuius non | extat
 memoria. extitit obseruatum, Du(n)taxat hoc excepto, Q(uo)d
 q(ua)n(do)cu(n)q(ue) in Terris nostris Cracouie et Sandomirie.
 tantu(m)modo q(uo)d absit. fore Gwerram generalem. aut in eis-
 26 dem Terris nostris | municiones vallari contigerit. per fortes
 inimicos, extunc p(r̄)dictus Nicolaus Aduocatus et sui heredes,
 Duos Rinnerios in platis cum alys armis ad hoc spectantibus. in
 27 defensionem iam dictar(um) | Terrarum. et municionem earum-
 dem. Nobis et nostris successoribus pro adiutorio. mittere tene-
 buntur, Insuper damus et conferimus sepedicto Nicolao Virsing,
 et eius heredibus omnimodam | facultatem. Aduocaciam h(uius)-
 28 mo(d)i antedictam vendendi co(m)mutandi donandi. et ad vsus
 p(ro)prios et heredum eius quomodolibet. convertendi. Prout sibi
 et suis heredibus videbitur vtilius expedire co(m)muniter | vel
 diuisim. Notificamus insuper vniu(er)sis litteram per presentem,
 Q(uo)d quemadmodum pie memorie Genitor noster Rex eiusdem
 29 Regni Gerlacum olim de Culpen et heredes ipsius, sepedicta
 Aduocacia. ante Triginta Duos annos priuauit ex Iudicio senten-
 30 cialiter. suor(um) Nobilium maturo consilio p(r̄)libato p(ro)pter
 crimen lese Mayestatis quod p(er)petrauerat. in predicto nostro
 genitore. et in Nobis | contra nos veros dominos et heredes,
 principes extraneos. in exterminium nostrum inducendo. Milites.
 Ciues et quosuis pauperes nostros occidendo. spoliando. et Ter-
 31 ras nostras concremando, ho(m)inesq(ue) nostros in eadem Terra
 comburendo Sic et nu(n)c n(ost)ror(um) Baronu(m) maturo con-
 silio p(r̄)habito. et inito Jamdictam priuac(i)onem sentenciatam
 genitoris nostri antedicti ratificantes, ex Iudicio sentencialiter |
 32 presentibus ex certa sciencia confirmamus Omnia et singula Priuile-
 gia super sepefata Aduocacia. cuiuseu(n)q(ue) Tenoris existant
 vel vigoris habita per quempiam de Genelogia Gerlaci antedicti
 33 irrita | nunciantes. cassamus et pronu(n)ciamus in hys scriptis.
 nullius fore valoris seu momenti In quorum omnium euidentiam
 et cognicionem pleniorum. Nostrum Sigillum Regale presentibus
 34 duximus | appendendum Actum **Cracouie**. Anno Domini **Mil-
 lesimo Trecentesimo Tricesimo Sexto**. feria sexta
 ante purificacac(i)onem beate Marie v(ir)ginis gloriose Presenti-
 35 bus hys testibus Comite Spitiniro. | Castellano. Mstigneo Pala-
 tino Cracouien(sibus). Petro Sandomirien(sis). Andrea Radomien(sis)
 Castallanis, Dirskone Dapifero et Jescone dicto Jura Succamera-
 36 rio Cracouien(sibus), et alys pluribus fidedig(n)is Datum per ma-
 nus Domini Sbignei Cancellary et P(r̄)p(osi)ti Cracouien(sis),